
Российская Федерация
Государственное бюджетное учреждение Калининградской области общеобразовательная 

организация для обучающихся, нуждающихся в длительном лечении и оздоровлении, 
«Санаторная школа-интернат»

ПРИКАЗ

пос. Севское

«О создании центра «Точка роста» естественно - научной и технической 
направленности»

В целях исполнения мер предусмотренных дорожной картой открытия 
естественно - научного и технического образования «Точка роста»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе Санаторной школы - интерната центр естественно - 
научной и технической направленности «Точка роста» в целях развития 
и реализации основных и дополнительных общеобразовательных 
программ цифрового, естественно - научного профилей.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Санаторной
О.И. Калиберова

С приказом ознакомлены


